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عزت ا لهی جام ملت ها را از دست داد

شرط شارلوا برای استقلال
امید نورافکن روز های خوبی را در شــارلوا پشت  سر نمی گذارد. او که از ابتدای فصل جایگاه ثابتی در 
باشگاه بلژیکی ندارد، حالا دوست دارد هر چه زودتر این باشگاه را ترک کند. او از ابتدای فصل تنها در 
2 بازی مجموعا 37 دقیقه بازی کرده است. حالا باشگاه شارلوا اعلام کرده  اگر استقلال رقم 150 هزار 
دلاری که بابت فروش نورافکن دریافت کرده  را به شارلوا پس بدهد، این بازیکن را با قرارداد دائمی به 
استقلال واگذار خواهد کرد. براساس اطلاعات موجود در پایگاه ترانسفرمارکت، ارزش نورافکن 900 هزار 
یورو ست ولی استقلالی ها با پرداخت 150 هزار دلار می توانند ستاره سابق خود را به تهران بازگردانند. 
در صورتی که باشگاه استقلال بخواهد این مبلغ را پرداخت کند، باید قید دیگر گزینه های شفر را بزند.

عذرخواهی رضاییان از سروش 
رامیــن رضاییان اخیرا مصاحبه ای انجام داد که با وجود نیاوردن اســم از ســوی این 
بازیکن، اما مخاطب صحبت های او سروش رفیعی بود که انتقاداتی راجع به لیست تیم 
ملی داشــت. رضاییان در جدیدترین گفت وگوی خود که با برنامه نود انجام داده بود، 
راجع به اظهاراتی که علیه ســروش رفیعی داشت، عنوان کرد: »یک مصاحبه ای کردم 
که شــاید ادبیات من، قشــنگ نبود؛ همان روز یک بازیکن حرف هایی زد که موجب 
شــد ناراحت شوم و واکنش نشــان دهم. می گویم ادبیات من قشنگ نبود و بابت آن 
معذرت خواهی کردم ولی الان که حرف تیم ملی در میان است، وقت حمایت است. «

مصدومیت طارق همام جدی نیست 
 طارق همام یکی از ســتاره های تیم ملی عراق اســت که در بازی دوستانه برابر چین 
با مصدومیت روبه رو شــد و نتوانســت به بازی ادامه بدهد. با این حال بعد از بررســی 
پزشکان تیم ملی عراق مشخص شد مصدومیت طارق همام جدی نیست و او می تواند 
تمریناتش را با این تیم از ســر بگیرد. این خبر در ابتدا خبر خوبی برای تیم ملی عراق 
اســت که می تواند از این بازیکن در جام ملت ها اســتفاده کنــد و در درجه دوم برای 
اســتقلالی ها هم خوشایند اســت که می توانند از او در همان بازی اول نیم فصل دوم 

برابر پیکان استفاده کنند.

2هدفنقلوانتقالاتیسپاهان
امیرقلعه نویــی برای تقویت تیم خود بــه 2 وینگر احتیاج خواهد 
داشــت، تا با قرار دادن آن ها در کنار مهرداد محمدی و ساســان 
انصاری بتواند، قدرت بیشــتری به بخــش هجومی تیمش بدهد. 
در همین راستا باشگاه سپاهان برای جذب علی دشتی وینگر تیم 
فوتبال سایپا و محمدرضا حسینی وینگر ذوب آهنی ها درخواست 

رسمی ارسال کرده است.  
مداوایشجاعدرپایانفصل

شجاع خلیل زاده مدافع پرسپولیس در حالی در نیم فصل اول برای 
تیمــش به میدان رفت که از ناحیه گردن و کمر دچار مصدومیت 
بود. پیش از این قرار بود تا خلیل زاده در نیم فصل بتواند به وضعیت 
مصدومیتش رسیدگی کند اما او حالا تصمیم دارد در پایان فصل 
درمان قطعی برای مصدومیتــش انجام دهد و به همین دلیل در 
نیم فصل دوم هم با شــرایطی که داشــت برای تیمش به میدان 

خواهد رفت.  
آزمونزنندهزیباترینگلروبینکازان

 باشــگاه روبین کازان اعــلام کرد در نظرســنجی صورت گرفته با 
مشارکت هواداران گل ســردار آزمون به تیم کراسنودار در هفته 
نخســت لیگ برتر روســیه به عنوان زیباترین گل نیم فصل این 
رقابت ها شناخته شــد. ســردار آزمون در 14 بازی که برای تیم 
روبین کازان در نیم فصل اول لیگ برتر روســیه به میدان رفت، 4 

گل به ثمر رساند و 4 پاس گل داد.  
جدایییعقوبکریمیازسپیدرود

یعقوب کریمی، بازیکن ســپیدرود رشت که نامش برای نیم فصل 
دوم لیگ برتر در فهرســت مورد نظر علی کریمی قرار نداشــت، 
ســرانجام به صورت رسمی از این تیم جدا شــد. این بازیکن که 
سابقه حضور در استقلال تهران را دارد، با دریافت رضایت نامه اش 
از باشگاه به طور رسمی از سپیدرود رشت جدا شد و طی روزهای 

آینده تیم جدیدش را انتخاب خواهد کرد .
مخالفتباجداییبرزایوایمانی

اکبــر ایمانی و بهنام برزای 2 بازیکن تیم صنعت نفت آبادان بعد از 
پایان نیم فصل اول از طریق اینستاگرامشان اعلام کردند که قصد 
جدایی از آبادان را دارند اما این موضوع با موافقت باشــگاه روبه رو 
نشده است. مدیرعامل نفت آبادان با رد این موضوع اعلام کرده  که 
این 2 بازیکن هنوز هیچ چیزی را به باشــگاه اعلام نکرده اند و به 

این کاری که از نظرش رفتاری غیرحرفه ای است، توجهی ندارد . 
بازگشتاروینبهتراکتورقطعینیست

در حالی که استوکس راضی به بازگشت به تراکتورسازی شد، تلاش 
مدیران این مجموعه برای راضی کردن لی اروین، دیگر مهاجم خارجی 
این تیم، تا امروز ثمر نداشته است. اما مدیران این مجموعه امیدوارند 
بتوانند مهاجم اسکاتلندی را هم برای بازگشت به تیم شان راضی کنند.

انتخابعجیبذوبآهن
ذوب آهن که در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد، در صورت 
موفق شــدن برای حضور در این مســابقات، احتمــالا  باید با تیم 
النصر عربستان دیدار کند. با توجه به این که بازی تیم های ایرانی 
و عربســتانی در زمین بی طرف برگزار می شود، باشگاه ذوب آهن 
ورزشــگاه کربلا در عراق را به عنوان میزبان بازی این تیم با النصر 

عربستان معرفی کرده ؛ انتخابی که عجیب به نظر می رسد.

خبر یک ماه پیش خراسان ورزشی تایید شد

26 آبان مــاه بود که در خراســان 
ورزشــی خبــر از غیبــت ســعید 
عزت الهی در جام ملت های آســیا دادیم؛ خبری که 
خیلی زود توســط برخی از اعضای تیم ملی و البته 
خود عزت الهی تکذیب شــد و حالا بعد از گذشــت 
بیش از یک ماه این خبر تلخ با خط خوردن ســتاره 
خط میانی تیم کی روش تایید شد. سعید عزت ا لهی 
پس از جام جهانی روسیه و در یکی از تمرینات تیم 
ملی دچار آسیب دیدگی شد تا هم از ترکیب ردینگ 
خارج شود و هم اردوهای تیم ملی را در آستانه آغاز 
جام ملت های آسیا از دســت بدهد. طی هفته های 
اخیــر ابهامات زیادی در خصوص پای آســیب دیده 
عزت الهی وجود داشــت و آزمایشات متعددی انجام 
شــد تا امکان حضــور این بازیکــن در جام ملت ها 
بررســی شود و در نهایت مشــخص شد، عزت ا لهی 
نمی تواند در این رقابت ها حضور داشته باشد و حالا 
کی روش مانند دیدار برابر مراکش باید چاره ای برای 
غیبت این بازیکن بیندیشــد. بی شک این خبر برای 
کی روش که در جام جهانی برنامه های خود را مطابق 
با این بازیکن طرح ریــزی کرده بود و عزت ا لهی هم 
پس از غیبت برابــر مراکش در 2 دیدار دیگر خوب 
عمل کرد، نمی تواند خوشــایند باشد ولی سرمربی 
پرتغالی تیم ملی در پست هافبک تدافعی بازیکنانی 
نظیر امید ابراهیمی، علــی کریمی و احمد نورا لهی 

را در اختیــار دارد که حالا خط خوردن عزت الهی از 
لیست نهایی تیم ملی می تواند زمینه ساز حضور یکی 
از بازیکنان نامبرده در جام ملت ها شود؛ بازیکنی که 
در صورت حضور عزت الهی نمی توانست راهی امارات 
شود. بهبود پای آســیب دیده عزت الهی به 4 هفته 
زمان نیاز دارد و با توجه به این که رقابت های آسیایی 
بــرای ایران از 2 هفته دیگر آغاز می شــود، هافبک 
تدافعــی تیم ملی  به باشــگاهش ردینگ بازخواهد 
گشت تا مراحل درمانی خود را در انگلیس و زیر نظر 

کادر پزشکی باشگاه پیگیری کند.

   
در فهرســت کنونی تیم ملی امید ابراهیمی، احمد 
نورا لهی و علی کریمی هافبک دفاعی های تخصصی 
هستند. از این لیســت می توان اطمینان داشت که 
ابراهیمی مســافر امــارات خواهد بــود، چرا که هم 
در جام جهانــی با تیم ملی و هــم در لیگ قطر با 
الاهلی عملکرد خوبی داشته و شایستگی های خود را 
اثبات کرده است. همچنین نگاهی به آخرین لیست 
23 نفره تیم ملی برای جام جهانی، نشــان می دهد 
کی روش حداقل 2 هافبک دفاعی صرف در تیم خود 

خواهد داشت و از بازیکنانی نظیر احسان حاج صفی، 
مسعود شجاعی و روزبه چشمی نیز به عنوان بازیکنان 
دو پســته که توانایی بازی در ایــن منطقه را دارند، 
استفاده خواهد کرد. حال اگر قرار باشد کی روش بار 
دیگر با 2 هافبک دفاعــی تخصصی به جام ملت ها 
برود، به جز امید ابراهیمی باید از بین احمد نورا لهی 
و علی کریمی یکی را برگزیند و همچون جام جهانی 
با حضور مهره هایی چون مســعود شجاعی، احسان 
حاج صفی، روزبه چشــمی و حتی کریم انصاری فرد 
خیالش را از این منطقه راحت کند. بنابراین از بین 2 
هافبک دفاعی پرسپولیس و استقلال کی روش باید 
انتخاب ســختی را انجام دهــد. البته او می تواند هر 
دو را هم به جــام ملت ها ببرد اما با توجه به حضور 
چند بازیکن دو پسته بعید است چنین اتفاقی روی 
دهد. البته علی کریمی نیــز با مصدومیت خفیفی 
روبه رو ســت و از آن طرف احمد نورا لهی نیز سابقه 
بازی در پســت هافبک دفاعی، میانی، راست و چپ 
را دارد و این امتیاز ویژه ای برایش محسوب می شود. 
باتوجــه به این که تیم ملی ایران با 2 هافبک دفاعی 
در جام جهانی بازی کرد و احتمال استفاده از چنین 
سیستمی در جام ملت ها هم وجود دارد، این منطقه 
از زمین برای تیم ایران بســیار استراتژیک محسوب 
می شــود و باید دیــد در نهایت انتخــاب کارلوس 

کی روش کدام بازیکنان خواهد بود.

حقیقی در مسیر بازگشت به ایران 

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی کشورمان در خصوص عملکردش در بازی با فلسطین و تعویض شدنش در 
این بازی اظهار داشت: » روز خوبی برای من بود و تا وقتی در زمین بودم دروازه تیم ملی را بسته نگه داشتم 
اما روی یک اتفاق گل خوردیم و در لحظات پایانی دروازه ما باز شد اما به هر حال مربیان صلاح دیدند که من 
تعویض شوم، چرا که در اردوی قبل به دلیل مصدومیت جزیی که داشتم در 2 بازی تدارکاتی تیم ملی بازی 
نکردم و برای این که در شرایط بازی قرار بگیرم مقابل فلسطین  در تیم ملی بازی کردم اما امیدوارم در نهایت 
بتوانم در لیست نهایی تیم  ملی قرار بگیرم.   بازی های آسیایی را در پیش داریم و از مسئولان می خواهیم نگاه 
ملی به تیم ما داشــته باشند و وضعیت تیم ملی هم همین است که واقعا  یک تیم ملی است. مردم باید دعا 
کنند و کاری به مصاحبه مربیان، بازیکنان یا مسئولان نداشته باشند و فقط برای موفقیت تیم ملی دعا کنند. «

دلیل تعویض بیرانوند از زبان خودش 

ثبات۸سالهتیمملیدرجام
ملتهانتیجهمیدهد

مجید جلالی / ایــن بازی های دوســتانه از دو 
جهت برای تیم ملی مفید اســت. ابتدا این که تیم 
ملی می تواند با بازی های ســبک و کسب پیروزی 
احتمالی، بــا روحیه بالا به جام ملت های آســیا 
قدم بگــذارد. همچنین ما در مرحلــه گروهی با 
تیم هایــی چون یمن، ویتنــام و عراق بازی داریم 
کــه دیدار برابر فلســطین، لبنان و عــراق نمونه 
مشــابهی برای بازی های مرحله گروهی ماســت. 
کی روش حتی حضــور در نیمه نهایی را هم یک 
رویا قلمداد کرده است. این صحبت های کی روش 
کاملا حساب شــده اســت، زیرا می خواهد فشار 
را از روی بازیکنانــش بردارد و مردم و رســانه ها 
نباید نســبت به این صحبت ها حساســیت نشان 
دهند. اگــر از او در فضایی دوســتانه و راحت تر 
سوال شود، قطعا می گوید که به کمتر از قهرمانی 
ایــران در جام ملت ها راضی نیســت. به نظر من 
بنا به دلایل زیادی می توانیم قهرمان جام ملت ها 
شــویم. برگزاری بازی ها در غرب آسیا و بخصوص 
کشــور امارات باعث می شــود ما از تماشاگران و 
حمایت هــای زیادی برخوردار باشــیم. همچنین 
کی روش 8 سال است که هدایت ایران را بر عهده 
دارد و این بازیکنــان با نظر او به تیم ملی دعوت 
شده اند و شناخت خوبی از آن ها دارد. همین باعث 
می شــود که ثبات 8 ساله ما نتیجه دهد و بتوانیم 
طلسم 40 ساله را بشــکنیم. به نظر من عربستان 
و ژاپن حریف های اصلــی ایران در این دوره جام 

ملت های آسیا هستند.

با وجود آغاز پروســه نقل و انتقالات باشگاه استقلال، 
وینفرد شــفر ســرمربی آلمانی آبی ها هنوز لیســت 
خروجی اش را به باشــگاه نداده و فعلا همه درباره آن 
گمانه زنی می کنند. البته لیست خروجی آبی ها با فسخ 
قــرارداد مارکوس نویمایر و الحاجــی گرو، 2 بازیکن 
استارت خورده و برای آن که استقلال بتواند داریوش 
شجاعیان، مرتضی آقاخان و محسن کریمی، 3 بازیکن 
مصدوم بهبود یافته و خریدهای جدید را به لیســت 
اضافه کند، نیازمند خالی تر کردن لیســتش اســت. 
بر اساس شنیده ها لیســت خروجی استقلال قبل از 
اردوی خارجی این تیم مشخص می شود و به احتمال 
زیاد جابر انصاری و میثم تیموری، 2 بازیکنی خواهند 
بود که از لیست کنار گذاشته می شوند. درمورد مقصد 
بعــدی این 2 بازیکن هم گفته می شــود تیموری به 
تیم ســابقش پارس جنوبی برمی گردد و جابر هم به 
احتمال زیاد فوتبالش را در تبریز و ماشین سازی ادامه 
خواهد داد. این 2 بازیکن در نیم فصل نخست به دلیل 

مصدومیت یا عدم اعتقاد کادر فنی دقایق اندکی برای 
اســتقلال بازی کردند و شــفر هم چندان تمایلی به 
حفظ آن ها در نیم فصل دوم ندارد. تمرینات استقلال 
برای نیم فصل دوم از اواســط دی ماه آغاز می شود و 
یک هفته پس از آن آبی ها برای برپایی اردو به احتمال 
زیاد به قطر خواهند رفت. شفر و مسئولان باشگاه در 
تلاشــند تا قبل از سفر تیم به دوحه برای برپایی اردو 
بازیکنان مورد نیاز را جذب و بازیکنان مازاد را خارج 
کننــد تا با تیم کامل به قطــر بروند. آبی ها در نقل و 
انتقالات نیم فصل یک هافبک بازیساز و یک مهاجم 
گلزن نیاز دارند که برای این منظور با سرور جپاروف 
و چنــد مهاجم خارجی مذاکــره می کنند اما هنوز با 
هیچ یک از آن ها به توافق نرسیده اند. البته با توجه به 
اضافه شــدن شجاعیان کریمی و آقاخان استقلال در 
خط میانی و حمله تقویت می شــود و شاید حتی اگر 
جپاروف هم به استقلال نیاید، مشکل بازیکن پلی میکر 

با حضور این بازیکنان حل شود. 

گادوین منشــا مهاجم نیجریه ای تیم فوتبال پرســپولیس در نیم فصل اول لیگ برتر در 15 بازی تنها 
یک گل به ثمر رســاند تــا عملکرد ضعیفی در این زمینه از خود به جا بگذارد. این در حالی اســت که 
فصل گذشــته هم منشا نتوانست رضایت کادرفنی تیمش را جلب کند و اگر پنجره نقل و انتقالات این 
باشــگاه باز می شد منشا از جمع پرسپولیسی ها جدا شده بود. عملکرد منشا در پرسپولیس و همچنین 
رقم قرارداد او باعث شده تا مربیان پرسپولیس بی میل نباشند تا در نیم فصل دوم این بازیکن را به تیم 
دیگری بفرستند چرا که منشا به اندازه هزینه ای که برای این باشگاه داشته، نتوانسته عملکرد درخشانی 
داشــته باشد. از طرف دیگر برانکو برای تقویت تیمش خواهان جذب مهاجم شده و در این بین از رضا 
قوچان نژاد، مهدی طارمی و یا مهاجم خارجی برای حضور در پرســپولیس نام برده می شود. در صورتی 
که یک مهاجم به تیم پرسپولیس بپیوندد، احتمال جدایی منشا از جمع سرخ ها بسیار زیاد خواهد شد، 
چرا که علاوه بر مهاجم جدید و علی علیپور، مهدی ترابی و مهدی شــریفی هم در پرســپولیس حضور 
خواهند داشت. حتی سیامک نعمتی و امید عالیشاه هم قابلیت بازی در خط حمله را دارند. این ترافیک 
بازیکن باعث خواهد شد تا منشا به دلایلی که در بالا گفته شد شانس زیادی برای حضور در پرسپولیس 
نداشــته باشــد. گفتنی است منشا سال اولی که به فوتبال ایران و تیم پیکان آمد، با 15 گلی که به ثمر 

رساند بعد از مهدی طارمی 16 گله، دومین گلزن برتر لیگ لقب گرفت.

تکمیل لیست مازاد آبی ها قبل از اردوی خارجی

برنامه برانکو برای خط حمله سرخ ها

جابر و تیموری به قطر نمی روند! 

جذب یک مهاجم سرشناس به جای منشا 

با بازگشت شجاعی و دژاگه به فوتبال ایران و زمزمه حضور قوچان نژاد در لیگ ایران، این گمانه زنی در خصوص 
بازگشــت دروازه بان ملی پوش سابق نیز شکل گرفته و می توان در انتظار چهارمین انتقال از تیم ملی در جام 
جهانی برزیل به لیگ برتر بود. علیرضا بیرانوند که پیش از جام جهانی روسیه نیز زمزمه جدایی اش از پرسپولیس 
شنیده می شد، در نهایت با توجه به محرومیت نقل و انتقالاتی این باشگاه به قراردادش پایبند ماند. اکنون اما بار 
دیگر با پایان این محرومیت گفته می شود او به دنبال انتقال از این تیم به لیگ اروپایی است و همه چیز را به 
پایان جام ملت ها منوط کرده است. در شرایطی که طی روزهای اخیر اسامی زیادی درباره جانشینی احتمالی 
شماره یک کنونی تیم ملی مطرح شده، گفته می شود علیرضا حقیقی هم احتمالا بعد از 9 سال حضور در اروپا 

می تواند با توجه به پوئن بازیکن آزاد بودن و آشنایی با شرایط این باشگاه به عنوان جانشین او مطرح شود.

توافقاولیهپرسپولیسبانادری
باشــگاه پرسپولیس پس از مصدومیت شدید محمد انصاری، در پی جذب یک مدافع چپ است و حالا محمد 
نادری مدافع چپ ســابق تراکتورســازی و نساجی گزینه اصلی این تیم برای تقویت پست دفاع چپ است. از 
باشگاه پرسپولیس خبر می رسد توافق نهایی برای این انتقال حاصل شده و نادری ظرف امروز و فردا قرارداد 
رســمی خود را امضا می کند. گفته می شــود به غیر از نادری این باشــگاه برای جذب رضا قوچان نژاد، سینا 

مریدی و مهدی طارمی هم تلاش می کند.

تبریزیچارهایجزماندندراستقلالندارد
 مرتضی تبریزی یکی از مهمترین خریدهای استقلال در فصل نقل و انتقالات بود که خیلی ها انتظار درخشش 
او را در ترکیب این تیم داشتند ولی او درست زمانی در ترکیب آبی ها بازی کرد که تیمش خوب بازی نمی کرد 
و نتوانســت درخشش لازم را داشته باشد. حالا که نیم فصل رسیده، شــایعاتی در مورد جدایی تبریزی به راه 
افتاده  اما قانون به او اجازه بازی برای تیم دیگری را نمی دهد چون یک بازیکن نمی تواند در یک فصل برای 3 
تیم بازی کند. با این شــرایط تنها یک راه وجود دارد و آن هم این اســت که او به لیگی مثل کره یا ژاپن برود 
که لیگ هایشان در سال 2019 شروع می شود که البته کمی بعید است او مشتری در این لیگ ها داشته باشد. 

با این شرایط تبریزی به احتمال فراوان مجبور است بماند و برای پس گرفتن جایگاهش در این تیم بجنگد.

اضافهشدن4لژیونربهاردو
بازیکنان لژیونــر تیم ملی فوتبال کشــورمان که 
وظایف باشــگاهی خود را پیــش از جام ملت های 
آسیا پشت سر گذاشتند، به اردوی تیم ملی در قطر 
ملحق شدند. مجید حسینی، وحید امیری، مرتضی 
پورعلی گنجــی و امیر عابدزاده بازیکنانی بودند که 
دیروز به اردوی تیم ملی اضافه شــدند تا تمرینات 

خود را با این تیم انجام دهند.  

ردپایگوچیدرسرودتیمملی!
قرار بود سرود تیم ملی فوتبال در مراسم بدرقه تیم 
ملی رونمایی شود که با توجه به کنسل شدن این 
مراسم سرود تیم ملی فوتبال در مراسم دیگری در 
تهران رونمایی خواهد شــد. گفتنی است خواننده 
این ســرود ماهور اســت. ماهور نــوه عموی رضا 
قوچان نژاد اســت. او ســال ها در نروژ زندگی کرده 
و خواننده و آهنگساز اســت و در اپرای انگلیس و 

آمریکا حضور داشته است.  

جلسهمهمکیروشوکادرفنی
تیم ملی ایران این روزها در اردوی آماده سازی برای 
جام ملت ها به سر می برد و شاگردان کی روش زیر 
نظر کادر فنی در کمپ اسپایر قطر مشغول تمرین 
هستند. قرار اســت کی روش به همراه دستیارانش 
نشســتی چند ســاعته را برگــزار و روی تک تک 
پســت ها بحث و نظرات خــود را مکتوب کنند تا 
در نهایت 23 بازیکن مد نظر خود برای جام ملت های 

آسیا را انتخاب کنند.  

نگاهویژهAFCبهایران
 سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در فاصله   10 روز تا 
شروع مسابقات جام ملت های قاره گزارشی منتشر 
کرد که از تیم کشــورمان به عنــوان مدعی درجه 
یک فتح مسابقات نام برد. این رسانه نوشت: »ایران 
رکورد 5 دوره حضــور در رقابت های جام جهانی را 
دارد و در رنکینــگ فیفا صاحب رده 29 بوده که از 
این منظر بهترین ســال خود را تجربه کرده است. 
این در حالیست که تیم ملی ایران آخرین قهرمانی 
خود را در آسیا در سال 1976 تجربه کرد و اکنون 
در گروه D با عراق، ویتنام و یمن هم گروه است. « 

جاسوسانتیمملیفوتبال
شناساییواخراجشدند!

مســئولان تیم ملی فوتبال ایران توجه ویژه ای به 
درخواست ســرمربی تیم ملی مبنی بر عدم خروج 
فیلم از تمرینات این تیــم در دوحه قطر دارند. از 
این رو حساسیت زیادی در خصوص رفت و آمد افراد 
به داخل اردو وجود دارد. با این حال 2 فرد ناشناس 
به روش های مختلف مشغول فیلمبرداری و عکاسی 
از بازی دوشــنبه شب تیم ملی در ورزشگاه عبدا... 
بن خلیفه دوحه بودند که توسط مسئولان امنیتی 
تیم ملی فوتبال شناســایی و سپس از محل بازی 

اخراج شدند.

پستعجیبومعناداربیرانوند
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش کشــورمان که 
همراه با تیــم ملی در قطر حضور دارد با انتشــار 
پســتی در اینستاگرام به شــایعات جدایی خود از 
باشگاه پرسپولیس پس از جام ملت های آسیا دامن 
زده است. او در این پست نوشته است: »برای کشف 
اقیانوس هــای جدید، باید جرات ترک ســاحل را 

داشت. این دنیا، دنیای تغییر است نه تقدیر.«


